

## موجی جهانی از شعف آگاه

پیامی از هاتورها از طریق تام کنیون / ۸ آگوست ۲۰۰۵

از آنجایی که انرژی دینامیک سرعت بخش آگاهی در سیاره ی شما شدت بیشتری می گیرد، احساسات شما متشنج تر و سخت قابل کنترل بوده و کنار آمدن با آنها مشکل تر خواهد شد. برخورد های احساسی شدید و غیر منطقی بین غریبه ها، دوستان، عشاق و اعضاء خانواده نیز اوج خواهد گرفت.

بخصوص مراقب حالت های عصبانیت خود باشید که خیلی سریع می توانند به خشمی غیر قابل کنترل و خارج از مهار تبدیل گردند. رهبری احساسات در این بعد زمانی که انرژی دینامیک سرعت بخش آگاهی به سمت زمین فوران دارد، ضروریست، چنانچه بخواهید به بقا و رشد خود در این دوره با کامیابی بر روی سیاره ی زمین ادامه دهید.

همینطور که به آینده ی خود پا می گذارید، مکانیزم امواج پر شتاب آگاهی سیاره ای، کمتر که نخواهند شد بلکه تشدید نیز خواهند گشت .

ما به شما می گوئیم که مسئولیت مواجه شدن و شیوه ی برخورد با این انرژی های شدید و در حال پیشرفت و افزایش در سیاره تان، فقط در دست خود شماست، به صورت فردی و نیز جمعی .

چالش شما در این واقعیت ۳ بعدی اینچنین است که تار و پودی که بافت ادراکتان را با هم نگه داشته است از بیخ و بن متزلزل گشته و به شدت در حال تکان خوردن است. برای بعضی از شما ممکن است اینطور حس شود که "آن" (چیزی که شما را با هم نگه داشته است) در حال از هم جدا شدن و فروپاشیست. این گسستگی، در سطح اجتماعی و فرهنگی گسترده ی جهانی، از طرف همه در حال تجربه شدن است .

این فروپاشی ها و یا "چالش های ادراکی" (در هر دو مورد فردی و جمعی)، نتیجه ی مقاومت در برابر ارتعاشات انرژی کیهانی می باشد که به کلهکشان شما وارد می شوند، که در پیام های قبلی نیز به آنها اشاره کرده ایم . به صورتی بسیار واقعی شما شاهد افزایش کشمکش جدی بین ماده matter و طبیعت ماده برای نگه داشتن ساخت و بافت مولکولی خود، در تناقض با انرژی روحی شدید و پر قدرتی که مایل است تمامیت ساختار کنونی را به صورتی بنیادین تغییر بخشد می باشید.

بنابراین، تار و پودهایی که در باره شان صحبت می کنیم، فقط آن بندهایی نیستند که تمدن و فرهنگ انسانی را در جای خود محفوظ نگه می دارند. بلکه ما به بافت هایی نیز اشاره داریم که زمان و مکان را آنطور که شما در حال حاضر آنها را تجربه می کنید با هم نگه داشته اند .

درک افزایش سرعت زمان حقیقتیست که توسط تعداد روز به روز بیشتری از افراد در سیاره ی شما مشاهده می شود. لطفاً متوجه باشید که هر چه بیشتر به طور جمعی پا به آینده ی خود می گذارید، پیامدها و موقعیت ها با سرعت هر چه سریع تر از قبل، در بعد سوم حقیقت آشکار شده و بوقوع می پیوندند.

اهمیت جنبه ی دیگر این انرژی، تاثیر آن بر روی اکوسیستم ecosystem شماست. استرس های کره ی شما آنقدر شدید هستند که بسیاری از گونه های گیاهی و حیوانی روزانه در سیاره ی شما در حال انقراض می باشند. کافیست به اخبار شومی که از بسیاری از نقاط جهان گزارش می شود بنگرید. صرفنظر از تکذیب و نفی شدیدی که به نظر می رسد تمدن جهانی شما گرفتار آن باشد، میل داریم به شما یادآور شویم که شما نیز، به همراه دیگر حیوانات و گیاهان، خود بخشی از اکوسیستم سیاره ی زمین هستید، و اگر بسیاری از این گیاهان و حیوانات نابود شوند، روزهای شما نیز به اتمام می رسد.

به عنوان آگاهی برتر جمعی انسانی، شما باید راه و روشی صحیح برای میزبانی از زمین و حمایت از وی به همراه تمام زندگی موجود در آن را پیدا کنید. چنانچه به چنین موقعیت بلوغ روحی نرسید، همانند تمدن هایی گذشته که گوش به سیگنال های خطر محیط زیستی خود نسپاردند (که سیاره تان سرشار از تاریخ باستانی غیر قابل انکار آنهاست) شما نیز به نابودی و فراموشی خواهید رفت.

سوال اساسی مسلم این است که در روی چنین مشکلات عظیمی چه می توانید بکنید ؟

ما رفتار و برخوردهای مناسب اجتماعی و سیاسی را به خود شما واگذار می کنیم، زیرا که اینها مسئولیت شما می باشند و نه ما. این مسئولیت خود شماست که یک برنامه ی رفتاری را که در شائن و لیاقت شما و آینده ی شماست برگزینید .

توصیه ی ما این است که به مراتبی برتر از خودتان برای دریافت جواب رجوع کنید. مخصوصاً نگاه کردن به مسئله از وجهه ای بالاتر و بیرون از خود مسئله کارساز تر است . حل کردن مسئله در سطح همتراز با خود آن بی فایده تر از این است که با آن از نقطه نظری گسترده تر نگاه افکنید .

قبلاً از اهمیت حالت های شعف آگاه، برای دخول به ابعاد وسیع تری از انرژی، با استفاده از آشیانه های متعدد انرژی صحبت کردیم – مشخصاً آشیانه های شعف زمینی، شعف کیهکسانی، و شعف میان کیهکسانی . با دخول به این ابعاد انرژی، به درک و آگاهی روحی ژرفی نایل می گردید، که شما را از زنجیره ی قفل شده ی زمینی منیت رها ساخته، و به صعود می برد . آنگاه شما خود و جایگاه خود در روی زمین را با دیدگاهی بس متفاوت خواهید دید .

روشن و آگاه باشید که قدرت هایی وجود دارند که نمی خواهند شما دنیا را از این دیدگاه جدید ببینید و تجربه کنید. منافع آنها در نگه داشتن چیزها به همین وضع کنونی و سابق است . آنها آزادی شما را یک تهدید برای قدرت خود می بینند، که البته در واقع به نوعی نیز همینطور هم هست . اما آنچه که این نیروها هنوز متوجه اش نیستند، این است که اگر آنها خودشان را از درک جدید فرهنگ و تمدن انسانی باز دارند، به خصوص از نظر معنوی و تکامل آگاهی روحی، خودشان نیز تمامیت آنچه را که تا کنون به شدت از آن دفاع کرده اند از دست خواهند داد .

رشد و صعود معنوی از قوانینی مشخص، از جمله قانون هایی ناهنجار، طبیعت دارد. اگر آگاهی جمعی انسان نتواند به موقع به عنوان میزبان زندگی و ماده در کره ی زمین به بلوغ روحی و مسئولیت پذیری خود برسد، موقعیت جهانی بر روی کره ی زمین به سرعت رو به زوال خواهد رفت. لیکن برای اشخاصی که سطح آگاهی خود را در وجد و شعف و آگاهی برتر (زمین بنیاد، کهکشان بنیاد، و یا در بنیاد چند کهکشانی) لنگر گزیده باشند، واقعیت آینده شان متفاوت از توده ی انسانی خواهد بود.

این امر می تواند توسط گروهک ها و تجمع های معنوی که در تمام نقاط سیاره پخش می باشند صورت پذیرد. اصل اساسی در چنین مراجعی چگونگی کارکرد آنها نیست، بلکه آن پهنه ی ارتعاشی است که خلق می کنند.

چنین پهنه های ارتعاشی "انرژی پیوسته در تصدیق زندگی"، ماهیت حفاظتی و همچنین تأثیری سودمند بر تک تک افراد و کل محیط دارد.

این توانایی پهنه های ارتعاشی، نه فقط بر جوامع صدق می کند، بلکه بر افراد نیز. دوباره پیشنهاد می کنیم که هر چه بیشتر با استفاده از روش هایی که در پیام های قبلی ارائه داده ایم، آگاهانه به حالت های شعف آگاه وارد شوید و راه و روش هایی برای زندگی در لذت را پیدا کنید. نیز روندی برای جلوگیری از تاثیر روش ترس و عدم آگاهی عمومی، که در سیاره تان بسیار رایج است، بر گزینید.

از دیگر منافع آفرینش آگاه و زندگی کردن در شعف و لذت این است که می تواند به شما کمک کند تا در این زمان احساس های نامتعادل منفی را متعادل سازید. بوسیله ی فرستادن شعف به زمین، شما خود و دیگران را در هم نوایی با ارتعاش زمین ملحق می سازید.

## یک تجربه ی آزمایشی در آگاهی

ما از شما دعوت می کنیم که در یک تجربه ی آزمایشی که در روز equinox پاییزی صورت خواهد گرفت شرکت جویید. ( آغاز آن در صبحگاه روز ۲۲ سپتامبر و ادامه تا روز ۲۵ سپتامبر تا ساعت ۱۲ نیمه شب).

در این محدوده زمانی، شما را دعوت می کنیم که به دفعات به حالت شعف وارد شوید و سپس این شعف را به سوی زمین بفرستید. اگر قادر به ایجاد شعف نمی باشید، به شما توصیه می کنیم که نوشته های قبلی را بخوانید، بخصوص پیام هایی را که در آنها چگونگی انجام این کار را توضیح داده ایم.

با ارسال شعف به سوی زمین، شما به خودتان و به دیگران در راه ورود به هماهنگی و همنوایی با زمین کمک کرده اید. بدینگونه آن هنگام که به سوی وی پیام شور و شعف را می فرستید، به صورتی سمبلیک زمین شما را شناسایی می کند. این جو ارتعاش عاطفی که توسط طبیعت احساسی شما بوجود می آید، یک واکنش از طرف زمین یا "گایا" Gaia به سمت شما ایجاد می کند. آنگاه شما می توانید به اصطلاح بر این موج انرژی احساسی "سوار" شوید، و به اعماق باز هم گسترده تری از شعف و همینطور نیز فهم وسیع تری از آینده ی بلقوه ی خودتان، به عنوان یک روح فردی، و نیز به عنوان یک هوش جمعی، وارد شوید.

اگر مایل هستید که با ما در این آزمایش همگام باشید، در این ۴ روز آینده، هر روزه زمانی را بگذارید و آگاهانه به شعف وارد شوید. کاری کنید و جووری زندگی کنید که برایتان لذت بخش است و آگاهانه لذت خود را به زمین بفرستید. این که چگونه به لذت و شعف می رسید مهم نیست. اگر از مدیتیشن لذت می برید لطفاً انجامش دهید، و رحمت خود را به زمین بفرستید. اگر شما از رقصیدن و آواز خواندن به شعف می رسید، لطفاً انجامش دهید. اگر حیوانات خانگی دارید و از اینکه در کنار آنها باشید لذت می برید، مدت زمانی را در روز برای بازی با آنها سپری کنید، و آگاهانه لذت خود را به زمین بفرستید. اگر از باغبانی و تماس با گیاهان لذت می برید، پیشنهاد می کنیم تا زمانی را در طبیعت سبز سپری کنید، و آگاهانه لذت خود را به زمین بفرستید. اگر آگاهانه برای مدت کافی لذت خود را به زمین بفرستید، لذت شما بطور طبیعی تبدیل به شعف می گردد. و همانطور که گفتیم می توانید این حالت شعف درونی را مرتبط با شعف کیهانی کنید، که اگر چنین کنید خود را در سیر تکاملی در فرای تمام مشکلاتی که شما و انسانیت هم اکنون با آن مواجه هستید می یابید، و آنگاه احتمالات جدید و راه های دیگری از زندگی را خواهید یافت. متوجه باشید که با پیوستن به حالت شعف و آگاهی سیاره ای، شما به تمامیت زندگی بر روی سیاره تان یاری بخشیده اید.

**هانورها**